

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند بزرگ زمانی که خلق خود را آفرید، بر خویش عهد کرده است که رحمت من بر خشمم، غلبه دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۰۵



ورزشی

سفر مدیر کل ورزش و جوانان به شهرستان کوار



کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در سفر به شهرستان کوار از چندین پروژه ورزشی بازدید کرد. مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در ادامه نیز ضمن حضور در سالن ورزشی شهدای طسوج به تماشای فینال فوتسال گرامیادداشت چهلینم فجر انقلاب و یادبود مرحوم ایزدی استان فارس در سفر خود به شهرستان کوار و با همراهی مسئولین شهرستان از جمله فرماندار و معاونین، ائمه جمعه شهرستان و بخشداران، اعضای شورای شهر و شوراهای بخش، رئیس اداره ورزش و جوانان و دیگر مسئولان محلی از چندین پروژه ورزشی از جمله مجموعه شهید رحمانی اکبرآباد در بخش مرکزی و مجموعه شهدای محمودآباد در بخش طسوج بازدید کردند. در ادامه نیز ضمن حضور در سالن ورزشی شهدای طسوج به تماشای فینال فوتسال گرامیادداشت چهلینم فجر انقلاب و یادبود مرحوم ایزدی استان فارس در سفر خود به شهرستان کوار و با همراهی مسئولین شهرستان از جمله فرماندار و معاونین، ائمه جمعه شهرستان و بخشداران، اعضای شورای شهر و شوراهای بخش، رئیس اداره ورزش و جوانان و دیگر مسئولان محلی از چندین پروژه ورزشی از جمله مجموعه شهید رحمانی اکبرآباد در بخش مرکزی و مجموعه شهدای محمودآباد در بخش طسوج بازدید کردند.

نسخه‌پیچی برای فوتبال بیمار فارس



نخست بررسی مشکلات فوتبال فارس برگزار شد و طی آن فعالان ورزش فارس فرصت یافتند هر یک به مدت چهار دقیقه به طرح دیدگاه موافق مخالف خود در قبال وضعیت کنونی این ورزش در استان بپردازند. به گزارش ایرنا در این نشست که بنا به دعوت اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد، شمار افراد حاضر در جلسه به حدی زیاد بود که بسیاری از افراد مجال طرح دیدگاه خود را نیافتند. در شرایطی که فوتبال فارس طی ۶ سال گذشته با تداوم سیر ناکامی تیم‌ها روندی بیمارگونه را طی کرده است، برگزاری چنین نشستی اقدامی مثبت تلقی می‌شود. هرچند پیش‌ازین انتظار بود نشست‌های مشابهی برای درمان دردهای مزمن فوتبال فارس برگزار و علل ناکامی این ورزش پرطرفدار در استان بررسی شود. در این نشست بسیاری از بزرگان فوتبال از جمله غلام پیروانی، خلیل صالحی و تکی چند از پیشکسوتان و کارشناسان دیگر حضور داشتند اگرچه گفته می‌شود آنها دعوت شده بودند اما دیگر فعالان این ورزش حضور پررنگی داشتند و سالن محل برگزاری نشست جای سوزن انداختن نبود. شاید اگر فردی از وضعیت فوتبال فارس خبر نداشت و تصویر این نشست را می‌دید، تصور می‌کرد یک تیم از فارس به لیگ برتر صعود کرده است و جشنی برپا شده است اما چنین نبود و همه آمدند و شمار زیادی از افراد در باب مشکلات این ورزش سخن گفتند. مروری بر برآیند و خروجی این نشست نشان می‌دهد که اگر این نشست به‌جای این تعداد افراد پرشمار با حضور هفت تن از کارشناسان اهل فن و پیشکسوتان ورزش فارس برگزار می‌شد، اثربخش‌تر بود. چراکه فوتبال بیمار فارس به این همه طیب نیازمند نیست و حداقل، چهار دقیقه فرصت برای

بانوی دوچرخه‌سوار شیرازی در صدر آسیا ایستاد



این دوچرخه‌سوار شیرازی با ۱۹۷ امتیاز در رده ۱۱۷ جهان و نخست آسیا در رشته کوهستان قرار گرفت که این رده‌بندی در کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ژاپن این ورزشکار تأثیر زیادی دارد. هادی باشفاعت افزود: همچنین تیم ملی دوچرخه‌سواری کوهستان ایران در این رده‌بندی پس از ژاپن و قزاقستان در مکان سوم آسیا و چهل و سوم جهان ایستاد. رشته کوهستان یکی از رشته‌های دوچرخه‌سواری است که در ارتفاعات و مناطق سخت کوهستان و با دوچرخه‌های گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: رئیس هیئت دوچرخه‌سواری شیراز، بابیان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: رئیس هیئت تیر و کمان فارس در این دیدارها که در زمین تیراندازی باکمان مجموعه ورزشی دستغیب شیراز برگزار شد، شرکت‌کنندگان در ۲ رشته کامپوند و ریکرو با هم به رقابت پرداختند. تفصل روحانی افزود: در رشته ریکرو، محمد فالاح از شیراز، محسن زارعیان از جهرم و فرهاد زارع از مرودشت به ترتیب اول تا سوم شدند و در رده بانوان هم در مقام قهرمانی رسید، زهره رابو و مریم خادمی هر دو از شیراز دوم و سوم شدند. همچنین در رشته کامپوند آقایان، علی‌اصغر جوینده از شیراز عنوان نخست را کسب کرد، حمید محمدی از گراش و احسان یوسفی از شیراز مقام دوم و سوم را از آن خود کردند و در بخش بانوان این رشته نیز سارا بنیانی از شیراز مدال طلا کسب کرد، زهرا مرادیان از جهرم نشان نقره گرفت و طیبه تقی‌زاده از جهرم هم به نشان برنز دست یافت.

تیراندازان برتر فارس شناخته شدند

رقابت‌های تیر و کمان فارس برگزار شد و نفرات برتر در رده بانوان و آقایان برای حضور در رقابت‌های کشوری شناخته شدند. رئیس هیئت تیر و کمان فارس، در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: در این دیدارها که در زمین تیراندازی باکمان مجموعه ورزشی دستغیب شیراز برگزار شد، شرکت‌کنندگان در ۲ رشته کامپوند و ریکرو با هم به رقابت پرداختند. تفصل روحانی افزود: در رشته ریکرو، محمد فالاح از شیراز، محسن زارعیان از جهرم و فرهاد زارع از مرودشت به ترتیب اول تا سوم شدند و در رده بانوان هم در مقام قهرمانی رسید، زهره رابو و مریم خادمی هر دو از شیراز دوم و سوم شدند. همچنین در رشته کامپوند آقایان، علی‌اصغر جوینده از شیراز عنوان نخست را کسب کرد، حمید محمدی از گراش و احسان یوسفی از شیراز مقام دوم و سوم را از آن خود کردند و در بخش بانوان این رشته نیز سارا بنیانی از شیراز مدال طلا کسب کرد، زهرا مرادیان از جهرم نشان نقره گرفت و طیبه تقی‌زاده از جهرم هم به نشان برنز دست یافت.

واحد

جواب «بله» دختر زیر تیغ تهدید خواستگار



بیشتر اوقات ازجمله در روز حادثه در اختیار پسرش، بهروز بوده است. بلافاصله کارآگاهان با هماهنگی بازپرس شعبه ششم داسرای ناحیه ۲۷ تهران در هفتم اردیبهشت ماهه سال جاری مخفیگاه آنها در محدوده شهریار شناسایی و در یک اقدام ضربتی هر سه متهم را دستگیر و به اداره یازدهم منتقل کردند. هر سه متهم در تحقیقات به ربایش شاکی اعتراف کردند و پیمان به کارآگاهان گفت: چند سال خواستگار شاکی بودم و قرار ازدواج داشتم، اما فهمیدم وی دیگر هیچ علاقه‌ای به من ندارد و قرار است با فرد دیگری ازدواج کند، به همین دلیل با کمک دو دوستم اقدام به ربایش وی کرده، با تهدید او را قانع کردم تا با من ازدواج کند. سرهنگ علی ولیپور گودرزی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با بررسی مداربسته متوجه شدند ربایندگان با استفاده از یک خودرو پژو ۴۰۵ اقدام به ربایش شاکی کرده‌اند؛ لذا با اقدامات پلیسی مالک خودرو به هويت داود ۵۵ ساله شناسایی شد. مالک خودرو با حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی به کارآگاهان عنوان کرد: خودرویش

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری آدم‌ربایی خبر داد که به همراه دو دوستش دختر جوان را ربوده بودند. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ۲۹ فروردین‌ماه سال جاری خانمی ۲۸ ساله با مراجعه به داسرای ناحیه ۲۷ امور جنایی تهران اعلام کرد توسط شخصی به نام پیمان و دو نفر دیگر از همدستانش ربوده و مورد ضرب و شتم قرار گرفته است، لذا پرونده برای رسیدگی به اداره یازدهم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی با حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: در ساعت ۲۳:۳۰ مورخه ۲۸ فروردین ۹۸ هنگام بازگشت از محل کار خود به منزل واقع در شهرک گلستان حین ورود به آپارتمان ناگهان چند نفر از پشت سر دهان، دست‌وپایم را گرفته و مرا به داخل خودرو انداختند که با توجه به مقاومت در این حین، سرم نیز به جدول خیابان برخورد کرد و دچار مصدومیت شدم. وی افزود: پس از طی مسافتی متوجه شدم یکی از ربایندگان، پیمان خواستگار قبلی‌ام است که با رسیدن به مقصد (منزل پدریش) پیمان گفت باید

کشف ۱۹ هزار لیتر نفت سفید قاچاق در آباد

فرمانده انتظامی آباد از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۱۹ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت سفید در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ طهماسب سمایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در بیان جزئیات دقیق این خبر گفت: در پی تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران پلیس آگاهی این شهرستان مطلع شدند شخصی با یک دستگاه کامیون قصد انتقال سوخت قاچاق به استان‌های دیگر دارد. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و با ربایگی فعالیت قاچاقچیان فرآورده‌های نفتی و کالا را ناکام خواهند گذاشت.

هشدار پلیس فتا در خصوص سوءاستفاده کلاهبرداران از شهروندان در ماه مبارک رمضان

رئیس پلیس فتا استان گفت: با توجه به نزدیکی ماه مبارک رمضان و سوءاستفاده کلاهبرداران از نیت پاک روزه‌داران عزیز در این ایام، شهروندان به هشدارهای پلیس توجه کنند تا دچار مشکل نشوند. سرهنگ حبیب‌اله رجیلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: متأسفانه نیت پاک روزه‌داران با ساخت آگهی‌های تبلیغاتی دروغین و ارائه اپلیکیشن و نرم‌افزارهای جعلی در قالب نرم‌افزارهای قرآنی و ادعیه از آنان سوءاستفاده می‌کنند. سرهنگ رجیلی بابیان اینکه روزه‌داران و شهروندان در این ماه اقدام به اعمال و عبادات

آبگرمکن‌های خورشیدی قاچاق به مقصد نرسیدند

فرمانده انتظامی شهرستان آباد از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۲۶ دستگاه آبگرمکن خورشیدی قاچاق خبر داد. سرهنگ طهماسب سمایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان حین کنترل و نظارت بر تردد خودروهای عبوری در محور شیراز به سمت اصفهان به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ سمایی بابیان اینکه در بازرسی از این خودرو، تعداد ۲۶ دستگاه آبگرمکن خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف شد، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر قاچاقچی کالا دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این کالاهای قاچاق را ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، افزود: مبارزه با قاچاقچیان یکی از اولویت‌های کاری پلیس است و در این خصوص مأموران با تمام توان اجازه جولان به قاچاقچیان نخواهند داد.

دستبند پلیس بردستان ۱۷ خرده‌فروشی مواد مخدر در فسا



فرمانده انتظامی فسا از اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی و دستگیری ۱۷ خرده‌فروش مواد مخدر در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح استای اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی و باهدف توسعه احساس امنیت، مأموران یگان‌های انتظامی این شهرستان ضمن شناسایی نقاط آلوده و باتوق خرده‌فروشان مواد مخدر، مقدار ۲ کیلو و ۷۲۳ گرم انواع مواد مخدر کشف و ۱۷ خرده‌فروش را دستگیر کردند. سرهنگ رستمی به کشف کالای قاچاق در حین اجرای

دستگیری اعضای باند بزرگ اخلاکگران بازار ارز کشور در اصفهان



این مقام ارشد انتظامی، بیان کرد: با توجه به فعالیت مجرمانه اعضای باند مذکور در سطح استان‌های کشور، تحقیقات درخصوص کشف ابعاد بیشتری از این پرونده و جمع‌آوری ارزهای جعلی از بازار کماکان ادامه دارد. سردار معصوم بیگی با اشاره به چاپ ماهرانه ارزهای تقلبی توسط اعضای باند مذکور، گفت: با بررسی ارزهای جعلی مکشوفه از متهمان مشخص شد به دلیل دارا بودن شاخص‌های امنیتی، تشخیص اسکناس‌ها به‌خصوص برای افراد عادی بسیار مشکل است. فرمانده انتظامی استان اصفهان، در پایان بابیان اینکه پلیس با دقت و هوشمندی تمام فعالیت‌های مجرمانه اقتصادی و بازار ارز را رصد کرده و به‌طور قاطع با آنان برخورد می‌کند، گفت: به مردم عزیز، توصیه می‌کنیم ارزهای موردنیاز خود را از بانک‌های عامل و صرافی‌های معتبر تهیه کنند و از متصدیان صرافی‌ها نیز می‌خواهیم در صورت مراجعه افراد مشکوک موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند ۴ نفره‌ای که به‌قصد برهم زدن بازار ارز اقدام به فروش گسترده ارزهای جعلی در سطح کشور می‌کردند در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سردار مهدی معصومی‌بیگی در تشریح این خبر گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان با دریافت اطلاعاتی خود مطلع شدند اعضای باندی در یکی از استان‌های غربی کشور به‌صورت حرفه‌ای اقدام به تهیه و چاپ دلارهای تقلبی کرده و به‌قصد برهم زدن بازار ارز، اقدام به فروش گسترده آن‌ها در سطح کشور می‌کنند. وی افزود: در ادامه تحقیقات علمی و تخصصی کارآگاهان پلیس، مشخص شد اعضای این باند قصد دارند بخشی از دلارهای تقلبی را در شهر اصفهان به مردم و صرافی‌ها به فروش برسانند که موضوع با حساسیتی ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: